
gültig ab 27.03.2023

Kierspe, Am Hedberg - Gesamtschule -
Meinerzhagen, Stadtsparkasse - Bahnhof/ZOB - Schöppenkamp -
Heerhof - Schwenke - W

.-Battenfeld-Str. - Valbert

282
282

 montags bis freitags 
Haltestellen Abfahrtszeiten

  11 11 11 11 11 11 25 11 11 11 11 51 51 51 51 11
Kierspe  Am Hedberg    6.58  7.01  7.09
- Amtshaus      59    02    10
- Klingelhöfer    7.00    03    11
- Bachstraße      01    04    12
- Felderhof    7.02  7.05  7.13
- Gesamtschule   12.3512.35 14.5514.5516.0016.00
- Bremicker    7.03  7.06  7.14    37    37    57    57    02    02
- Wildenkuhlen      05    08    16    39    39    59    59    04    04
- Am Knapp      06    09    17    40    40 15.0015.00    05    05
- Hammerkamp      07  7.10    18 12.41    41 15.0115.0116.0616.06
- Bahnhof / ZOB (2)    7.09  7.20 12.45 13.45
- Freie Schule   12.10 13.10
- Schleifkotten      11    11
- Hinterste Berg    7.11  7.12  7.22    13 12.4312.47    1313.4715.0315.0316.0816.08
- Neuebrücke      12    13    23    14    44    48    14    48    04    04    09    09
Meinerzh.  Weißenpferd      13    14    24    15    45    49    15    49    05    05    10    10
- Ölmühle    7.14    15    25    16    46    50    16    50    06    06    11    11
- Sägewerk    7.16  7.26 12.17 12.4712.51 13.1713.5115.0715.0716.1216.12
- Bahnhof/ZOB (6)    5.40  6.40  7.40
- Stadtsparkasse      41    41  7.17  7.27    4112.18 12.4812.52 13.1813.5215.08 16.13
- Fuchs      42    42    28    42
- Derschlager Str.      43    43  7.29    43
- Feldstr.      44    44    44
- Trotzenburg      45    45    45
- Fumberg      46    46    46
- Heerstraße      47    47    47
- ehem. Warnamt      48    48    48
- Eisenweg      49    49    49
- Schwenke      50    50    50
- Auf der Koppel      51    51    51
- Am Rottland      52    52    52
- Rottland Wendest.      53    53    53
- Darmcher Grund      55    55    55
- Darmche      55    55    55
- W.-Battenf.-Str.    5.56  6.56  7.56
- Schule Wahr    7.32
- Bahnhof/ZOB (4)   12.2512.49 13.08 16.1416.19
- Stadtsparkasse   12.26    09 16.20
- Stadthalle   13.11 15.0816.13
- Stadthalle   12.28 16.22
- Apotheke   12.29 16.23
- Katholische Kirche    7.14
- Birkeshöh      15
- Amselweg      16
- Heerhof      17
- Überm Hofe      17
- St. Cyr Allee      18
- IJsselmuidener Str.      19
- Zeisigweg      21
- Landesschule      22

- Auf der Leye      23
- Siepen      24
- Fröbelstraße      25
- Siepener Weg    7.26
- Korbecker Weg   12.31 13.12 16.25
- Fröbelstraße   15.1116.16
- Zum Rothenstein      13    18
- Beurhausstraße      14    19
- Kohlbergstraße      14    19
- Stadion   12.32 13.13    16    21 16.26
- Schulz. Rothenstein    7.19  7.29 13.15 15.1816.23
- Immecke   12.33 16.27
- Unterm Hestenberg      34    28
- Haydnstr.      35    29
- Abzw. Willertshagen      36    30
- Scherl      37    31
- Willertshag. Schule      39    33
- Sinderhof      40    34
- Listermühle      41    35
- Listerhammer      42    36
- Breddershaus      43    37
- Österfeld      44    38
- Hösinghausen      46    40
- Valbert Kuhlen      48    42
- Valbert Ort      49    43
- Valbert, Auf den Breien   12.50 16.44

Kierspe, Am Hedberg - Gesamtschule -
Meinerzhagen, Stadtsparkasse - Bahnhof/ZOB - Schöppenkamp -
Heerhof - Schwenke - W

.-Battenfeld-Str. - Valbert

282
282

11  = nur an Schultagen  25  = freitags an Schultagen  51  = montags - donnerstags an Schultagen  
Weitere Fahrtmöglichkeiten mit VWS R61 zwischen Meinerzhagen, Bahnhof/ZOB und Valbert, Auf den Breien (siehe Linie R61)



gültig ab 27.03.2023

Meinerzhagen, Valbert -  W
.-Battenfeld-Str. - Schwenke -

Schulz. Rothenstein - Stadthalle - Bahnhof/ZOB -
Kierspe, ZOB- Am Hedberg

282
282

 montags bis freitags 
Haltestellen Abfahrtszeiten

  11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11
Meinerzh.  Valb. A.d.Breien    6.56 11.53
- Valbert Ort      57    54
- Valbert Kuhlen      58    55
- Hösinghausen    7.00    57
- Österfeld      02    59
- Breddershaus      03 12.00
- Listerhammer      04    01
- Listermühle      05    02
- Sinderhof      06    03
- Willertshag. Schule    7.07    04
- Scherl    7.13    06
- Abzw. Willertshagen      14    07
- Haydnstr.      15    08
- Unterm Hestenberg      16    09
- Immecke      17 12.10
- Schulz. Rothenstein    7.12    18  7.30 11.2011.20 13.0513.05
- Stadion    7.19  7.31 11.21    2112.11 13.06    06
- Fröbelstraße   11.24 13.09
- Kohlbergstraße    7.23
- Beurhausstraße      24
- Zum Rothenstein      24
- Goethestraße      25
- Uhlandweg      26
- Kleiststr.      27
- Mörikeweg      28
- Schillerstraße      29
- Fröbelstraße    7.30
- Korbecker Weg    7.20  7.32 11.22 12.12 13.07
- Siepen   11.25 13.10
- Auf der Leye      26    11
- Katholische Kirche    7.09    27    12
- Birkeshöh      10    28    13
- Amselweg      11    29    14
- Heerhof      12    30    15
- Überm Hofe      12    30    15
- St. Cyr Allee      13    31    16
- IJsselmuidener Str.      14    32    17
- Zeisigweg      16    34    19
- Landesschule      17 11.35 13.20
- Auf der Leye      18
- Siepen      19
- Fröbelstraße      20
- Siepener Weg      21  7.31
- Stadthalle    7.22  7.24  7.34 11.2411.38 13.0913.23
- Apotheke   12.14
- Stadthalle      15
- Stadtsparkasse    7.26    17
- Bahnhof/ZOB (4)   12.18
- Fuchs    7.27
- Derschlager Str.    7.28

- Höhenstraße    7.30
- Otto-Fuchs-Str.      31
- Schöppenkampstraße      32
- Handweiser      33
- Trotzenburg    7.34
- Schule Wahr    7.31
- W.-Battenf.-Str.   12.06 14.06 15.06
- Darmche      06    06    06
- Darmcher Grund      07    07    07
- Am Rottland      08    08    08
- Rottland Wendest.      09    09    09
- Eisenweg      11    11    11
- Schwenke      12    12    12
- Auf der Koppel      13    13    13
- ehem. Warnamt      14    14    14
- Heerstraße      15    15    15
- Fumberg      16    16    16
- Südstraße    7.33  7.35    17    17    17
- Viadukt      34    36    18    18    18
- Derschlager Str.    7.35  7.37 12.19 14.19 15.19
- Bahnhof/ZOB (5)    6.29  7.25  7.29  7.33 12.2012.25 13.12 13.20 14.15
- Fuchs    7.36  7.38 12.20 14.20 15.20
- Stadtsparkasse    6.30  7.30    37  7.34  7.39    21    21    21
- Bahnhof/ZOB (6)    7.38 11.27 12.22 14.22 15.22
- Sägewerk    6.32  7.32  7.36  7.36  7.41 12.2212.27 13.22 14.17
- Ölmühle      34    34  7.35    38    38    43    24    29    24    19
- Weißenpferd      35    35    36    39    39    44    25    30    25    20
Kierspe  Neuebrücke      36    36    37    40    40    45    26    31    26    21
- Hinterste Berg      37  7.37  7.38  7.41  7.41  7.46 12.2712.32 13.27    22
- Bahnhof / ZOB (4)    6.40 12.45 13.45 14.25
- Schleifkotten    7.39
- Freie Schule    7.40
- Hammerkamp    7.40  7.43  7.43  7.48 12.3412.46 13.46 14.26
- Am Knapp      41    44    44    49    35    47    47    27
- Wildenkuhlen      42    45    45    50    36    48    48    28
- Bremicker      43    46    46    51    37    49    49    29
- Felderhof      44    47    47    52 12.3812.50 13.50 14.30
- Gesamtschule    7.45  7.48  7.48  7.53
- Bachstraße   12.3912.51 13.51 14.31
- Klingelhöfer      40    52    52    32
- Amtshaus      41    53    53    33
- Am Hedberg   12.4112.53 13.53 14.33

Meinerzhagen, Valbert -  W
.-Battenfeld-Str. - Schwenke -

Schulz. Rothenstein - Stadthalle - Bahnhof/ZOB -
Kierspe, ZOB- Am Hedberg

282
282

11  = nur an Schultagen  
Weitere Fahrtmöglichkeiten mit VWS R61 zwischen Meinerzhagen, Bahnhof/ZOB und Valbert, Auf den Breien (siehe Linie R61)



gültig ab 27.03.2023

Meinerzhagen, Valbert -  W
.-Battenfeld-Str. - Schwenke -

Schulz. Rothenstein - Stadthalle - Bahnhof/ZOB -
Kierspe, ZOB- Am Hedberg

282
282

 montags bis freitags 
Haltestellen Abfahrtszeiten

  34
Meinerzh.  Schulz. Rothenst.   15.20
- Stadion   15.21
- Korbecker Weg   15.22
- Stadthalle   15.25
- W.-Battenf.-Str.   16.36
- Darmche      36
- Darmcher Grund      37
- Am Rottland      38
- Rottland Wendest.      39
- Eisenweg      41
- Schwenke      42
- Auf der Koppel      43
- ehem. Warnamt      44
- Heerstraße      45
- Fumberg      46
- Südstraße      47
- Viadukt      48
- Derschlager Str.   16.49
- Bahnhof/ZOB (5)   15.35
- Fuchs   16.50
- Stadtsparkasse   15.3616.51
- Sägewerk   15.38
- Ölmühle      40
- Weißenpferd      41
Kierspe  Neuebrücke      42
- Hinterste Berg   15.43
- Hammerkamp   15.45
- Am Knapp      46
- Wildenkuhlen      47
- Bremicker      48
- Felderhof      49
- Gesamtschule   15.50

34  = montags, mittwochs und donnerstags an Schultagen  
Weitere Fahrtmöglichkeiten mit VWS R61 zwischen Meinerzhagen, Bahnhof/ZOB und Valbert, Auf den Breien (siehe Linie R61)


	Linie "282"
	 Kierspe, Am Hedberg - Gesamtschule -
	mo-fr

	 Meinerzhagen, Valbert -  W.-Battenfeld-Str. - Schwenke -
	mo-fr



